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Fecha: 24 de abril de 2023.

Dr. Roberto Celaya Figueroa
Presente,

Con respecto de la solicitud de informacién registrada con folio 03038, le enviamos la informacion
que solicita en la que pide textualmente:

e Solicito el correo enviado por el Jefe de Departamento de Ciencias Administrativas al personal de su
Departamento Académico para la reunién con autoridades institucionales llevada a cabo el dia viernes 24 de
Marzo de 2023.

Respuesta a solicitud:

Reunidén infarmativa con Vicerrectoria Académica

Teodoro Rafael Wendlandt Amezaga

vie 24/03/2023 09:28 am.

paraMtro, Jorge Ortega Arriola <jortegaa@itson.edu.mx>; Dina |. Valdez Pineda <dvaldez@itson edu.mx>; Ramiro Arnoldo Buelna
Penunuri <rbuelna@itson edu.mx>; Elba Myrtam Navarro Arvizu <elba.navarro@itson.edumx>; Irma Guadalupe Esparza Garcia
<iesparza@itson.edu.mx:; Beatriz Alicia Leyva Osuna <beatriz.leyva@itson edu.mx>; Beatriz Adriana Franco Gutiérrez
<beatriz.franco@itson.edu.mx>; Sacnicte Valdez del Rio <sacnictevaldez@itson.edumxs; Jose Guadalupe Flores Lopez
<jose flores@itson.edu.mx>; Sergio Ochoa Jimenez <sochoa@itson.edu.mx>; Carlos Armando Jacobo Hernandez
<gjacobo@itson.edu.mx>; Yessenia Clark Mendivil <yessenia.clark@itson.edu.mx>; Maria del Carmen Vasquez Torres
<mevasquez@itson.edu.mx>; Jorge Sanchez Rodriguez <jsanchez@itson.edumx>; Maribel Gil Palomares <mgil@itson.edu.mx>;
Marco Alberto Nufiez Ramirez <marco.nunez@itson.edu.mx>; Luis Gabino Rodriguez Morena <luisg.rodriguez@itson edu.mx>;
Eunice Abilene Caballero Moreno <eunice caballero@itson edu mix:>; Myrna Patricia Martinez Barraza <mpmartinez@itson edu.mx>; |
Flor de Maria Miranda Pablos «flor.miranda@itson.edu.mxz; Marlene Judith Peimbert Romero <marlene.peimbert@itson.edu.mx>; [
Ana Karen Hurtado Espinoza <anahurtado@itson.edu.mx>; FERNANDA CARBALLO CABANILLAS
<fernanda.carballo@itson.edu.mx>; Keyla Judith Najera Mejia <keyla najera@itson.edu.mx:; Alan Avila Fierro
<alan.avila@itson.edu.mx>; MARISOL SANCHEZ GUERRERO <marisol sanchez@itson edumx>;

Estimados profesores y profesoras, muy buen dia.

Se les cita a una reunidn informativa de caracter obligatorio solicitada por la Vicerrectoria Académica, el dia de |
hoy viernes a las 12:30 p.m en el Aula Magna de Itson Centro.

¥

Reciban un cordial saiudo.

Universidad Plblica Estatal Auténoma desde 1976.



